AANDACHTSGEBIEDEN EN ROOSTER VAN AFTREDEN
RAAD VAN TOEZICHT

Aandachtsgebieden RvT:

Voorzitter
Vice voorzitter
Agendavoorbereiding

1¢ aanspreekpunt externen en
woordvoering

Stakeholders en openbaar
bestuur

G

Stichting Openbaar Onderwijs Oost Groningen

Werkgeversrol bestuur
Benoemingsprocedures RvT
Scholing en zelfevaluatie RvT
Medezeggenschap en openbaar
bestuur

Kwaliteit onderwijs

Kwaliteit opvang
Communicatie, marketing, PR
P&O en HR-beleid SOOG

Financién

Bedrijfsvoering

Huisvesting

ICT

Juridisch (* facultatief aangevuld
met lid juridisch profiel)

Rooster van aftreden RvT:

1-1-2021

1-1-2020

1-4-2023

1-3-2024

1-3-2024

1-1-2029 1-1-2027 1-4-2027 1-3-2028 1-3-2028
22 termijn 22 termijn 1¢ termijn 1 termijn 1 termijn
GMR (oudergeleding) Gemeenten RvT RvT GMR




